

# **Edelgaard Capital ApS**

Stu diestræde 12, 2. th, 1455 København K

CVR-nr. 42 10 51 20

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

---

Thomas Edelgaard Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Edelgaard Capital ApS Studiestræde 12, 2. th 1455 København K
	CVR-nr.: 42 10 51 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Edelgaard Christensen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Sjælland-Fyn
<b>Kapitalinteresse</b>	CYKOM ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og leje fast ejendom samt i at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.576 mod -50.905 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.158 mod -84.897 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2022 forventede et positivt resultat efter skat for 2022. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventer et positivt resultat i 2023.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>8/2 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>17.576</b>	<b>-50.905</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.207	-9.294
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>369</b>	<b>-60.199</b>
Andre finansielle indtægter	39.123	0
Øvrige finansielle omkostninger	-42.650	-24.698
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.158</b>	<b>-84.897</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.158</b>	<b>-84.897</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.158	-84.897
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.158</b>	<b>-84.897</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	2.046.383	1.977.298
Materielle anlægsaktiver i alt	2.046.383	1.977.298
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.339.123	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.339.123	1.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.385.506</b>	<b>2.977.298</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	0	105.529
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>105.529</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.385.506</b>	<b>3.082.827</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	1.650.000
Overført resultat	1.561.945	-84.897
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.611.945</b>	<b>1.615.103</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til realkreditinstitutter	1.298.735	1.335.669
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.298.735	1.335.669
Kortfristet del af langfristet gæld	38.453	37.807
Gæld til pengeinstitutter	5.317	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.556	28.748
Anden gæld	1.406.500	65.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.474.826	132.055
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.773.561</b>	<b>1.467.724</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.385.506</b>	<b>3.082.827</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. februar 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	50.000	1.650.000	0	1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-84.897</u>	<u>-84.897</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.650.000	-84.897	1.615.103
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.158	-3.158
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.650.000</u>	<u>1.650.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.561.945</u></b>	<b><u>1.611.945</u></b>

**Noter**

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>1. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.337.188	1.373.476
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-38.453</u>	<u>-37.807</u>
	<b><u>1.298.735</u></b>	<b><u>1.335.669</u></b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>1.194.229</u>	 <u>1.235.380</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.393 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 2.046 t.kr.
